Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Давыдовская средняя школа

Дубовского муниципального района

Волгоградской области.

404022   с. Давыдовка, Дубовского района, Волгоградской области

Тел. (84458) 7-26-47.

e-mail: School5781@mail.ru

ИНН 3405008726; КПП 340501001; ОКАТО 18208816001;

ОКПО 46037632; ОГРН 1023405373848

Приказ

от 01. 09. 2022 г. № 115

О закреплении наставнических пар (групп)

об утверждении Положения о наставничестве

и Дорожной карты в 2022-2023 учебном году

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 NP NP-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу в 2022-2023 учебном году целевой модели наставничества.

2. Назначить куратором наставников ответственную за УР Рыжкову Е.В.

3. Рыжкову Л.Г. назначить наставником реализации целевой модели наставничества:

«Учитель-учитель»

4. Закрепить следующие наставнические группы:

- Рыжкова Л.Г. – Чекмарева А.А.

5. Утвердить индивидуальный образовательный маршрут наставляемых в ОУ.

6. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) реализации системы

7. Утвердить положение о наставничестве.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:School5781@mail.ru